班　長
	主　査
	課　　員

	世帯番号

	宛名番号

	[bookmark: _GoBack]家屋補充課税台帳登録名義人変更申請書

	家屋の所在
	種　　　類
	構　　　　造
	全床面積

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家 ・その他
	    造　　 階建
	㎡

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	造　　 階建
	㎡

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	造　　 階建
	㎡

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	造　　 階建
	㎡

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	造　　 階建
	㎡

	変更前
（旧名義人）
	住　所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話
番号
	（　　　　）
　　　－

	氏　名

	変更後　　（新名義人）
	住　所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話
番号
	（　　　　）
　　　－

	氏　名

	変更年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	変更事由
	売買　・　相続　・　贈与　・　その他（　　　　　　　　　　）

上記のとおり名義変更したので連署のうえ申請します。

鹿　角　市　長　　様

令和　　　年　　　月　　　日

届　出　人

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　  　□新名義人と同じ
                              　　　　　  　　　　　         　 　　　　   電話番号

新名義人との続柄

※この申請書は、未登記物件のみに使用できます。なお登記物件の名義変更はこの用紙ではできませんので所有権移転登記により行ってください。
	班　長
	主　査
	課　　員

	世帯番号

	宛名番号

	家屋補充課税台帳登録名義人変更申請書（記載例）

	家屋の所在
	種　　　類
	構　　　　造
	全床面積

	鹿角市　花輪字荒田４番地１
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家 ・その他
	 木 造　２ 階建
	130.22㎡

	鹿角市　花輪字荒田４番地１
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	木 造　１ 階建
	67.48㎡

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	造　　 階建
	㎡

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	造　　 階建
	㎡

	鹿角市
	・専用住宅 ・倉庫
・附属家・その他
	造　　 階建
	㎡

	変更前
（旧名義人）
	住　所
	　鹿角市花輪字荒田４番地１

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	　カヅノ　　タロウ
	電話
番号
	（０１８６）
３０ － ０１２４

	氏　名
	 (
鹿角
)　鹿角　　太郎

	変更後　　（新名義人）
	住　所
	　鹿角市花輪字荒田４番地１

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	 (
鹿角
)　カヅノ　　イチロウ
	電話
番号
	（０１８６）
３０ － ０１２４

	氏　名
	　鹿角　　一郎

	変更年月日
	令和　　　５　　年　　５　　月　　２８　　日

	変更事由
	売買　・　相続　・　贈与　・　その他（　　　　　　　　　　）

上記のとおり名義変更したので連署のうえ申請します。

鹿　角　市　長　　様

令和　　　年　　　月　　　日

届　出　人

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　  　新名義人と同じ
                              　　　　　  　　　　　         　 　　　　   電話番号

新名義人との続柄

※この申請書は、未登記物件のみに使用できます。なお登記物件の名義変更はこの用紙ではできませんので所有権移転登記により行ってください。